

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº20191206M025.4HUAPA
"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.
Objeto: MATERIAL MÉDICO
Tipo de compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/07/2019 11:19

Comprador
IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 88702074
PEDIDO 272 MATERIAL MEDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor :

Todos os Fornecedores

Data de Confirmação :

Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda CAMPO GRANDE - MS Karolline Medeiros - (67) 33162100 orcamento@alfemadois.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	22/06/2019	30/60/90 ddl	CIF	-
2	Altamedical Produtos Medicos Hospitalares Ltda - Me SÃO PAULO - SP Andrea Muto - (11) 94021-6689 amuto@altamedical.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	22/06/2019	30/60 ddl	CIF	-
3	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Maria Marta Ribeiro Da Silva - (12) 3922-1106 vendas2@lbmedica.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	7 dias após confirmação	22/06/2019	28 ddl	CIF	-
4	Biotec Produtos Hospitalares Ltda. MAIRIPORÁ - SP Vania Cristina de Almeida - (11) 48189000 vania@biotechospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	12/07/2019	30/45 ddl	CIF	-
5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/06/2019	30 ddl	CIF	-
6	Cm Hospitalar SA BRASÍLIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/06/2019	28 ddl	CIF	-
7	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Carolina Osório De Lima Lima - (34) 3439-4300 carolina.lima@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/06/2019	30 ddl	CIF	-
8	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/07/2019	30 ddl	CIF	-
9	Diaggioais Diagnosticos Cientificos Ltda - ME GOIÂNIA - GO Tattiana Carneiro Labre Muniz - (62) 3946-4866 licitacao@diaggioais.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/06/2019	30 ddl	CIF	-
10	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	22/06/2019	30 ddl	CIF	-
11	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/06/2019	30 ddl	CIF	-
12	Fortecare Industria de Produtos Medicos Eireli COLOMBO - PR Angela Teckert - (41) 3888-4460	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	25/06/2019	30 ddl	CIF	-

	vendas@fortecare.com.br;vendas01@fortecare.com.br;vandas02@fortecare.com.br;vendas03@fortecare.com.br											
	Mais informações											
13	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	26/06/2019	30 ddl	CIF	-					
14	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguardia.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	26/06/2019	30 ddl	CIF	-					
15	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	22/06/2019	30 ddl	CIF	-					
16	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda ARUJÁ - SP Webiservice Supermed Aruja - 11 4934-1700 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	25/06/2019	30 ddl	CIF	-					
17	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - 11 4934-1700 coordenador07@supermeda.net.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	25/06/2019	30 ddl	CIF	-					
18	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME ANÁPOLIS - GO JOAO MARCOS AQUINO ROCHA - +55 6236429442 comercial@topmedbrasil.com.br Mais informações	R\$ 10.000,0000	2 dias após confirmação	22/06/2019	30 ddl	CIF	-					

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
36	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE POLISULFONA HPS UF 11.1 BAIXO FLUXOR DE ALTA PERFORMANCE ESTERILIZADO A VAPOR EMB PGC. RG MS	924	-	dialisador revaclear 400 uso unico , baxter	frasco	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda	null	-	R\$ 43,0000	192 Unidade	R\$ 8.256,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
									Total Parcial:	192.0	R\$ 8.256,0000	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 1												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
70	LIGADURA CLIP EXTRA 300.C/6 CLIPS DE TITANIO - LIGADURA CLIP EXTRA LT 300. COM 18 E/OU 20 CARTUCHOS. COM 6 PEQUENOS CLIPS DE TITÂNIO. COM VISOR. USADO PARA MICROCIURGIA E REIMPLANTES. COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO. EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO E COM REG. NO MS.(UNIDADE DE CARTUCHO)	756	-	CLIP LIGA CLIP CT300 TITANIO - BHIOSSUPPLY, AEROMEDICAL	CARTUCHO	Altamedical Produtos Medicos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 43,0000	24 Unidade	R\$ 1.032,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
									Total Parcial:	24.0	R\$ 1.032,0000	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 1												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
58	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	POLIPROPILENO 3-0 2AG 2,6 1/2 CIL CARDIO 75CM, BIOLINE	CX	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	null	-	R\$ 6,8000	144 Unidade	R\$ 979,2000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
									Total Parcial:	144.0	R\$ 979,2000	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 1												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
62	HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM	514	-	10107 - ESPONJA HEMOSTATICA - CUTANPLAST LARGE 80X125X10 - COLAGENO SUINO - CUTANPLAST - MEDICAL TEC	CAIXA	Biotec Produtos Hospitalares Ltda.	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 110,0000	10 Unidade	R\$ 1.100,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37

INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS												
									Total Parcial:	10.0	R\$ 1.100,0000	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 1												
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL N 18 G DESCARTAVEL. BISEL TIPO TUOHY PONTA CURVA CANULA DEMARCADA COM PAREDES FINAS MANDRIL. AJUSTADO CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO LUER LOCK. EMBALAGEM EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG. MS	38	-	UNISIS	25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 13,5200	25 Unidade	R\$ 338,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
3	AGULHA PARA FISTULA AV 16 G. EM ACO INOX. DESCARTAVEL . BISEL ESPECIAL . COM CLAMP . EMB. EM PGC . ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO . REG. MS	50	-	KDL	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 139,6214	5 Unidade	R\$ 698,1070	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
5	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA). EM PLASTICO. COM DUPLA LAMINA	998	-	BIC	24	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,5025	2184 Unidade	R\$ 1.097,4600	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
9	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.28 (6.5). EM SILKOLATEX. C/ BALAO. DESCARTAVEL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO/COBALTO 60. ATOXICA. EMBALADA EM PGC REG MS	153	-	COMPER	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 16,5000	10 Unidade	R\$ 165,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
10	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	127	-	COMPER	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,3900	10 Unidade	R\$ 33,9000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
11	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	134	-	COMPER	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,1200	50 Unidade	R\$ 156,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
12	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.9.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	136	-	COMPER	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,0100	10 Unidade	R\$ 30,1000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
14	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR30 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 30. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM M. REG MS	573	-	AVENPAR	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,1500	3000 Unidade	R\$ 3.450,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
30	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS.	286	-	3P MEDICAL	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2200	4000 Unidade	R\$ 880,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
33	CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA	82	-	CASEX	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 21,0000	20 Unidade	R\$ 420,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37

	POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS					Hospitales Ltda						
39	DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 C NULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS.	315	-	WILTEX	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 13,0000	10 Unidade	R\$ 130,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
77	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	WILTEX	30	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,7100	510 Unidade	R\$ 362,1000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
80	SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, SEM AGULHA, SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	548	-	SR	500	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1200	2000 Unidade	R\$ 240,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
81	SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML, BICO LUER SLIP,EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	SR	250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3330	15000 Unidade	R\$ 4.995,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
82	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, SEM AGULHA,ESCALA DE 01 ML,BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SR	250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2190	20000 Unidade	R\$ 4.380,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
83	SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA ADULTO - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXOES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO RESPIRATORIO E QUE PERMITE UM VOLUME CORRENTE (INTERNO) ENTRE 300 E 1200 ML. ADULTO. USO UNICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRURGICO. INDIVIDUAL E ESTERILIZADO REG MS	636	-	UNDIS	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 6,0000	300 Unidade	R\$ 1.800,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
84	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO14 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 14 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETIULENO. EMB P.G.C REG MS	412	-	FOYOMED	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,5500	500 Unidade	R\$ 275,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
89	SONDA DE MALECOT N28 SILKOLATEX - SONDA DE MALECOT NR 28 DE SILICONE + BORRACHA (SILKOLATEX). EXTREMO DISTAL EM FORMA AFLORADA C/ ABERTURAS. EXTREMO PROXIMAL C/ FORMA DE FUNIL. TAMANHO APROXIMADO DE 40 CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILEN REG MS	448	-	WELL LEAD	5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 18,8400	5 Unidade	R\$ 94,2000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
90	SONDA DE MALECOT N32 SILKOLATEX - SONDA DE MALECOT NR 32 DE SILICONE + BORRACHA (SILKOLATEX). EXTREMO DISTAL EM FORMA AFLORADA C/ ABERTURAS. EXTREMO PROXIMAL C/ FORMA DE FUNIL. TAMANHO APROXIMADO DE 40 CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL	450	-	WELL LEAD	5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 18,8400	5 Unidade	R\$ 94,2000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37

GRAU CIRURGICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILEN REG MS												
99	SONDA URETRAL N16 PLASTICO TRANSP. - Sonda Uretral NR 16. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS	495	-	FOYOMED	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;Quantidade acima do necessário para a instituição; QUANTIDADE DA EMBALAGEM DO FORNECEDOR TOPMED PRODUTOS É SUPERIOR AO SOLICITADO.	R\$ 0,5600	100 Unidade	R\$ 56,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37

									Total Parcial:	47744,0	R\$ 19.695,0670	
Total de Itens da Cotação: 100						Total de Itens Impressos: 20						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
73	LUVAS DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVAS PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	397	-	LUVAS DE PROCED. LATEX C/TALCO M C/100 LATEX BR, LATEX BR	CAIXA COM 100 UNIDADES	Cm Hospitalar SA	-	;LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR SUPERMED NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDÊNCIA FINANCEIRA.	R\$ 0,1525	50000 Unidade	R\$ 7.625,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
									Total Parcial:	50000.0	R\$ 7.625,0000	
Total de Itens da Cotação: 100					Total de Itens Impressos: 1							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
100	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO GRAMATURA 10 - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TOUCA SANFONADA PCT C/100UN, TALGE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,0490	10300 Unidade	R\$ 504,7000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
									Total Parcial:	10300.0	R\$ 504,7000	
Total de Itens da Cotação: 100						Total de Itens Impressos: 1						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
24	CERA ABELHA(PURA)P/OSSE 2.5G ESTERIL - CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSE. EMOLIENTE. NAO IRRITANTE. 2.5G APROXIMADAMENTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PGC OU ALUMINIZADA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS	751	-	CERA PARA OSSE 2,5G CO1000, COVIDIEN / POLYSUTURE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,9600	12 Unidade	R\$ 35,5200	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
48	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	710	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,5900	72 Unidade	R\$ 474,4800	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
49	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	-	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4300	72 Unidade	R\$ 102,9600	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
50	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO	687	-	FIO ALGODAO AZUL 2-0 15X45CM S/AG.AA520,	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4300	48 Unidade	R\$ 68,6400	Consolidador Igh

	PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.			COVIDIEN / POLYSUTURE								28/06/2019 17:37
52	FIO DE ACO MONOFILAMENTO N1 3 X60CM S/AGULHA - FIO DE ACO MONOFILAMENTO N 1 (3 X 60 CM POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BUCOMAXILO).	1059	-	FIO ACO MONOF.1 3X60CM S/AG.FA901, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2800	12 Unidade	R\$ 51,3600	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
55	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,7400	216 Unidade	R\$ 375,8400	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
									Total Parcial:	432.0	R\$ 1.108,8000	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 6												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
79	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMOBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	546	-	SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	Diaggioias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	CX C/ 500 UNDS BICO SLIP S/AG	-	R\$ 0,1700	1500 Unidade	R\$ 255,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
									Total Parcial:	1500.0	R\$ 255,0000	
Total de Itens da Cotação: 100						Total de Itens Impressos: 1						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
57	FIO POLIESTER 5 (4XC/75CM ENV) AG1/2CIR.TRI.4.7A4.8CM - FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANCADO N 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO).	2500	-	FIO POLIESTER VD TC No5 (4X75CM) AG 1/2 C.TR ROB 4.7 A 4.8CM, SHALON	12	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 10,0000	12 Unidade	R\$ 120,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
									Total Parcial:	12.0	R\$ 120,0000	
Total de Itens da Cotação: 100						Total de Itens Impressos: 1						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO.EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	8	-	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/100	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,0565	7000 Unidade	R\$ 395,5000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
4	ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	S A FAB DE TECIDOS SAO JOAO EVANGELISTA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 8,7000	30 Rolo	R\$ 261,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
41	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS	584	-	LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	PCT 50	-	R\$ 0,2180	10000 Unidade	R\$ 2.180,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37

44	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS.	94	-	MISSNER E MISSNER LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 2,8000	600 Unidade	R\$ 1.680,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
63	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTOC/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M.	609	-	POLIFILME IND COM EMBALAGENS LTDA EPP	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR BD DISTRIBUIDORA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS 0.90X2.10 E FOI RESPONDIDO DE 0.90X2.20	R\$ 11,8500	100 Unidade	R\$ 1.185,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
69	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).	612	-	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/100	-	R\$ 0,1750	5000 Unidade	R\$ 875,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
Total Parcial:										22730.0	R\$ 6.576,5000	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 6												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
71	LINHA SANGUE ART.P/HEMOD.8X20MM PRE BOMBA - LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM AGULHA UNICA. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUNN. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA. SENSOR DE PRESSAO COM CONECTOR LUER. EXTENSIES PARA BOMBA DE HEPARINA E PARA SORO. PONTO DE INJCAO E PINCAS.COM MONITORIZACAO ARTERIAL PRE BOMBA DE SANGUE (SEM CATABOLHAS). EMBALAGEM PGC. ESTERIL. EM ETO. REG MS	614	-	ART080003 - Linha Arterial 8mm S/CATABOLHA, Fortecare	unitaria	Fortecare Industria de Produtos Medicos Eireli	null	-	R\$ 4,8000	200 Unidade	R\$ 960,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
72	LINHA SANGUE VENOSO P/HEMOD.8X20MM C/CATABOLHA - LINHA DE SANGUE VENOSO PARA HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM CATABOLHA. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUNN. SENSOR DE PRESSAO COM CONECTOR LUER. PONTO DE INJCAO. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA PINCA. EMB PGC. ESTERIL. EM ETO. REG MS	615	-	VEN002000 - LINHA VENOSA UNIVERSAL, FORTECARE	CX	Fortecare Industria de Produtos Medicos Eireli	null	-	R\$ 4,7200	200 Unidade	R\$ 944,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
Total Parcial:										400.0	R\$ 1.904,0000	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 2												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
37	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. MBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	540	-	DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM Y LUER-LOCK C/CLAMP, VITALGOLD	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,5300	2000 Unidade	R\$ 1.060,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
46	FAIXA DE SMARCH 10CMX2M - EM BORRACHA COR PADRAO. COM ELASTICIDADE. REG MS	512	-	FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM EM BORRACHA COR PADRAO. COM ELASTICIDADE C/1, INDUFLEX	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 5,5900	10 Unidade	R\$ 55,9000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
47	FAIXA DE SMARCH 15CMX2M - EM	513	-	FAIXA DE SMARCH	CX	LOGMED	null	-	R\$	30 Unidade	R\$	Consolidador

BORRACHA. COR PADRAO. COM ELASTICIDADE. REG MS				2M X 15CM EM BORRACHA. COR PADRAO. COM ELASTICIDADE. C/1, INDUFLEX		DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		8,1885		245,6550		Igh
28/06/2019 17:37												
56	FIO NYLON LACADO 0 C/150CMAG.1/2CIR.CIL.4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS	725	-	FIO NYLON LACADO PRETO 0 AGULHA 4 1/2 , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,3500	72 Unidade	R\$ 241,2000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
98	SONDA URETRAL N14 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPa EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	494	-	SONDA URETRAL No14 C/20 , BIOBASE	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;Quantidade acima do necessário para a instituição; QUANTIDADE DA EMBALAGEM DO FORNECEDOR TOPMED PRODUTOS É SUPERIOR AO SOLICITADO.	R\$ 0,4984	200 Unidade	R\$ 99,6800	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
									Total Parcial:	2312.0	R\$ 1.702,4350	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 5												
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
29	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO CX. DE OVO D20 - 4cm x 1,90m x 80cm - Gyn Flex - Gyn Flex	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	ENTREGA ATE 20 DIAS	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 1.90X80CM E FOI RESPONDIDO DE 1.88X90CM	R\$ 46,8000	160 Unidade	R\$ 7.488,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
									Total Parcial:	160.0	R\$ 7.488,0000	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 1												
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
54	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CT12, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 24 UNIDADES	-	R\$ 1,1900	312 Unidade	R\$ 371,2800	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
59	FIO VICRY TR 3-0C/70CM.AG3/8CIRC.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	715	-	VICRYL 3-0 C/AG.3,0X3/8.C/36-CL*G530CR30, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,0000	72 Unidade	R\$ 360,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
									Total Parcial:	384.0	R\$ 731,2800	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 2												
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
19	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	245	-	DESCARPACK	100	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,5031	1200 Unidade	R\$ 1.803,7200	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
23	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM	251	-	MEDSONDA	100	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,6402	400 Unidade	R\$ 256,0800	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37

SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.												
25	COLAR CERVICAL ADULTO TAMANHO G COLAR DE RESGATE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM EVA. VELCRO NA COR LARANJA.	88538	-	RESGATE SP	1	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 9,5720	2 Unidade	R\$ 19,1440	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
26	COLAR CERVICAL ADULTO TAMANHO M COLAR DE RESGATE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM EVA. VELCRO NA COR LARANJA.	88539	-	RESGATE SP	-	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 9,5720	2 Unidade	R\$ 19,1440	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
27	COLAR CERVICAL ADULTO TAMANHO P COLAR DE RESGATE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM EVA. VELCRO NA COR LARANJA.	88540	-	RESGATE SP	-	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 9,5720	2 Unidade	R\$ 19,1440	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
28	COLAR CERVICAL ADULTO TAMANHO PP COLAR DE RESGATE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO EM EVA. VELCRO NA COR LARANJA.	88541	-	RESGATE SP	1	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 9,5720	2 Unidade	R\$ 19,1440	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
92	SONDA NASOGASTRICA LONGA N14 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR 14 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	468	-	MEDSONDA	10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	Quantidade acima do necessário para a instituição;	R\$ 0,7369	50 Unidade	R\$ 36,8450	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
93	SONDA NASOGASTRICA LONGA N18 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	470	-	MEDSONDA	10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	Quantidade acima do necessário para a instituição;	R\$ 0,9353	50 Unidade	R\$ 46,7650	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
94	SONDA NASOGASTRICA LONGA N20 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR 20 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	471	-	MEDSONDA	10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,0647	60 Unidade	R\$ 63,8820	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
95	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N14 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA Sonda DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A Sonda. CONEXAO EM OY COM DUPLO SWIVEL (PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA Sonda 33 CM.	407	-	BRASIL MEDCARE	1	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 36,3256	20 Unidade	R\$ 726,5120	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
96	SONDA URETRAL N10 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 10. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO.	492	-	MARK MED	10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos	-	Fornecedores não homologados na instituição;Quantidade acima do necessário para	R\$ 0,4593	50 Unidade	R\$ 22,9650	Consolidador Igh

	PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS					Medicos E Hospitalares Ltda		a instituição; QUANTIDADE DA EMBALAGEM DO FORNECEDOR TOPMED PRODUTOS É SUPERIOR AO SOLICITADO.				28/06/2019 17:37
97	SONDA URETRAL N12 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 12. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	493	-	MARK MED	10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;Quantidade acima do necessário para a instituição; QUANTIDADE DA EMBALAGEM DO FORNECEDOR TOPMED PRODUTOS É SUPERIOR AO SOLICITADO.	R\$ 0,4530	100 Unidade	R\$ 45,3000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
									Total Parcial:	1938.0	R\$ 3.078,6450	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 12												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
31	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILA EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS	79	-	AMERICA MEDICAL	400	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,7633	1200 Unidade	R\$ 915,9600	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
32	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILA EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAIO GAMA REG. MS	80	-	AMERICA MEDICAL	120	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 1,1178	600 Unidade	R\$ 670,6800	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
34	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAIO GAMA. REG MS	84	-	CASEX	10 extra fino	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 4,4885	120 Unidade	R\$ 538,6200	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
35	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL. REG MS.	91	-	JOAOMED	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,4823	100 Unidade	R\$ 148,2300	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
38	DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 C NULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL. EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS	314	-	JOAOMED	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 12,9436	10 Unidade	R\$ 129,4360	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
42	ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO. DESCARTAVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS	329	-	RIOQUIMICA HOSPITALAR	c/80	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 1,7987	2000 Unidade	R\$ 3.597,4000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
74	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	396	-	NUGARD	1000	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1450	5000 Unidade	R\$ 725,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37

75	LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO M. LIVRE DE TALCO. REG.MS	1074	-	DESCARPACK_LUVAS	2000	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;FORNECEDOR TOPMED PRODUTOS NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO. FORNECEDOR HOSPFAR BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1081	2000 Unidade	R\$ 216,2000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
76	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 15 CM	121	-	M-SO	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 9,4676	40 Unidade	R\$ 378,7040	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
91	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N12 - Sonda ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG.	476	-	EMBRAMED	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 8,9561	150 Unidade	R\$ 1.343,4150	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
									Total Parcial:	11220.0	R\$ 8.663,6450	
Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 10												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
20	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	246	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20 G, WELLMED INTERNATIONAL INDUSTRIES PVT LTD	CAIXA	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 1,4500	1500 Unidade	R\$ 2.175,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	247	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22 G, WELLMED INTERNATIONAL INDUSTRIES PVT LTD	CAIXA	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 1,4500	1000 Unidade	R\$ 1.450,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
22	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	248	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24 G, WELLMED INTERNATIONAL INDUSTRIES PVT LTD	CAIXA	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 1,4500	200 Unidade	R\$ 290,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
66	LAMINA DE BISTURI N15 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	340	-	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL EM ACO CARBONO NO. 15, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD	CAIXA PEQUENA	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	por favor em caso de aprovacao solicitar multiplos de 100	-	R\$ 0,1900	200 Unidade	R\$ 38,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
67	LAMINA DE BISTURI N21 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.21 DE ACO ESPECIAL AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 . REG MS	341	-	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL EM ACO CARBONO NO. 21, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD	caixa	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	por favor em caso de aprovacao solicitar multiplos de 100	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,1900	200 Unidade	R\$ 38,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
68	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL EM ACO CARBONO NO.23, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD	CAIXA PEQUENA	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	por favor em caso de aprovacao solicitar multiplos de 100	-	R\$ 0,1900	2000 Unidade	R\$ 380,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
85	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS	425	-	SONDA DE FOLEY EM LATEX 2VIAS 14FR, WELLMED INDIA	CAIXA	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	por favor fechar multiplos de 20	-	R\$ 2,0000	40 Unidade	R\$ 80,0000	Consolidador Igh

LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO
BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC.
EXTREMO PROXIMAL. C/ 2 VIAS
SENDO UMA C/ CONEXAO
UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA
DE CONEXAO LUER. ESTERIL EM
OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM
INTERNA PROTETORA EM
PLASTICO TRANSP. EMB. EXTERNA
EM PGC. REG MS

28/06/2019
17:37

86	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	427	-	SONDA DE FOLEY EM LATEX 2VIAS 16 FR, WELLMED INDIA	CAIXA	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 2,0000	40 Unidade	R\$ 80,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
----	--	-----	---	--	-------	--	------	---	---------------	------------	-------------	--

87	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	430	-	SONDA DE FOLEY EM LATEX 2VIAS 18 FR, WELLMED INDIA	CAIXA	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 2,0000	40 Unidade	R\$ 80,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
----	--	-----	---	--	-------	--	------	---	---------------	------------	-------------	--

88	SONDA DE FOLEY N 20 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	431	-	SONDA DE FOLEY EM LATEX 2VIAS 20 FR, WELLMED INDIA	CAIXA	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	POR FAVOR COTAR MULTIPLOS DE 20	-	R\$ 2,0000	40 Unidade	R\$ 80,0000	Consolidador Igh 28/06/2019 17:37
----	---	-----	---	--	-------	--	--	---	---------------	------------	-------------	--

**Total
Parcial:** 5260.0 R\$
4.691,0000

Total de Itens da Cotação: 100 Total de Itens Impressos: 10

**Total
Geral:** 154762.0 R\$
75.511,2720

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página